Onur İçcan ( B Grubu ) 6,40% 8.000.000 8,00% 8.000.000 

Murat İçcan ( A Grubu ) 12,00% 15.000.000 15,00% 15.000.000 

Halka Arz Edilen Kısım ( B Grubu ) 20,00% 25.000.000 0,00% - 

Toplam 100,00% 125.000.000 100,00% 100.000.000 

Şirket’in sermayesin, beheri 1,00 TL değerinde 125.000.000 (Yüzyirmibeşmilyon) adet paya ayrılmış, 

toplam 125.000.000 TL (YüzyirmibeşmilyonTürkLirası) değerinde olup, bu payların 15.000.000 

adedinin (A) grubu nama ve 110.000.000 adedinin (B) grubu hamilinedir. A grubu nama yazılı 

15.000.000 TL karşılığı 15.000.000 adet payın tamamının Murat İÇCAN’a aittir. 

Şirket, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 13.10.2022 tarih ve 59/1505 sayılı kararı ile kayıtlı sermaye

[...]

Gazete’de yayımlanan Tarım Ürünlerı̇ Lı̇sanslı Depoculuk Yönetmelı̇ğı̇nde Değı̇şı̇klı̇k Yapılmasına Daı̇r 

Yönetmelı̇k ile kefalet sigortası (kefalet senedi) kapsamında T.C. Ticaret Bakanlığı’na verilen 80.660.350.-TL 

için alınan kefalet sigortası teminatıdır. (2022:23.260.000.-TL) 

23. SERMAYE 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 125.000.000 TL (YüzyirmibeşmilyonTürkLirası) olup, beheri 1,00 TL 

değerinde 125.000.000 (Yüzyirmibeşmilyon) adet paya ayrılmış, toplam 125.000.000 TL 

(YüzyirmibeşmilyonTürkLirası) değerinde olup, bu payların 15.000.000 adedinin (A) grubu nama ve 

110.000.000 adedinin (B) grubu hamilinedir. A grubu nama yazılı 15.000.000 TL karşılığı 15.000.000 

adet payın tamamının Murat İÇCAN’a aittir. 

Şirket, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 13.10.2022 tarih ve 59/1505 sayılı kararı ile kayıtlı sermaye